شنبه 5 بهمن 1387 / 27 محرم 1430 / 24 ژانویه 2009

30 سال پیش درچنین روزی - 5 بهمن ماه سال 1357 هجری شمسی: پس از انتشار خبر عزیمت امام خمینی (ره) به ایران شاپور بختیار که بازگشت ایشان را به منزله مرگ دولت خود می‌دید دست به نوعی مقاومت بی اثر زد و فرودگاه‌های کشور را به بهانه نقص فنی مسدود کرد اما مردم با اجتماع در اطراف فرودگاه به اعتراض خود ادامه دادند تا اینکه خبر به تعویق افتادن مسافرت حضرت امام اعلام شد.